

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava fasády - Na Sekyře 166, Rakovník	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Rakovník, Na Sekyře 166
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník		
Projektant			
Zhotovitel	Stavební podnik spol. s r. o.	47539429	CZ47539429
Zpracoval	xxx		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady/1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		c Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	127 839,34	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	289 697,19	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	238 358,60	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	256 540,42	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		912 435,55	12	DN(ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště		0,00	14	Projektové práce	0,00
15	Územní vlivy		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
17	Jiné VRN		0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (ř. 13-18)		0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 912 435,55			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		12,0		0,00		0,00	
základní		21,0		912 435,55		191 611,47	
Cena s DPH				1 104 047,02			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET s výkazem výměr

Stavba: Oprava fasády - Na Sekyře 166, Rakovník

Objekt:

Část:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: xxx

Datum: 18. 6. 2024

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				417 536,53
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				259 756,27
1	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	22,160	364,67	8 081,09
		" římsa"				
		27,7*0,8		22,160		
2	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	22,160	980,94	21 737,63
		" římsa"				
	?	27,7*0,8		22,160		
3	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 30mm	m2	23,268	114,00	2 652,55
		22,16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,268		
4	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	22,160	68,56	1 519,29
5	621311131	Vápenný štuk vnějších pohledů tloušťky do 3 mm	m2	22,160	211,10	4 677,98
6	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	6,084	322,16	1 960,02
		" sokl - pás nad terénem"				
		((37,7-(5,17+2,11)))*0,2		6,084		
7	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	27,700	66,12	1 831,52
		27,7		27,700		
8	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	29,085	29,60	860,92
		27,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,085		
9	622326252	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	381,397	436,77	166 582,77
		381,397		381,397		
10	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	15,600	525,87	8 203,57
		"římsa vikýře"				
		((26,2+2,5*2))*0,5		15,600		
11	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	147,842	41,03	6 065,96
		((2,13*1,05*9+2,11*2,17+2,11*1,5)		27,872		
		((2,15*1,4*33)		99,330		
		((2,15*1,2*8)		20,640		
		Součet		147,842		
12	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	465,502	76,44	35 582,97
		" keramický sokl"				
		((((37,7-5,17)*1,25H2,13*1,05*9+2,11 *1,25)		17,897		
		5,17*4,12-3,05*3,8		9,710		
		((3*2+2,5*2))*0,5" lemování vstupních dveří nad soklem"		5,500		

		" parapety"				
		2,13*0,19*9		3,642		
		" ostění + nadpraží"				
		(2,11+2,17*2)*0,7		4,515		
		1,05*2*9*0,19		3,591		
		1,25*0,23*2		0,575		
		3,05*0,3		0,915		
		Mezisoučet		46,345		
		" fasáda"				
		37,7*10,6-(5,17*2,85+2,11*2,85+2,15*1,4*33)		279,542		
		" ostění + nadpraží"				
		(2,15*33+1,4*2*33)*0,22		35,937		
		" římsa"				
		27,7*0,8		22,160		
		Mezisoučet		337,639		
		" vikýř"				
		26,5*2,7-(2,15*1,2*8)		50,910		
		(2,15*8+1,2*16)*0,22		8,008		
		3,5*2		7,000		
		" římsa"				
		(26,2+2,5*2)*0,5		15,600		
		Součet		465,502		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

140 692,14

13	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	360,000	145,00	52 200,00
		30*12		360,000		
14	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	10 800,000	1,35	14 580,00
		360*30 "Přepočtené koeficientem množství		10 800,000		
15	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	360,000	75,00	27 000,00
16	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	360,000	28,81	10 371,60
17	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	10 800,000	1,08	11 664,00
		360*30 "Přepočtené koeficientem množství		10 800,000		
18	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	360,000	19,36	6 969,60
19	978015331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	381,397	16,92	6 453,24
		37,7*10,6-(5,17*2,85+2,11*2,85+2,15*1,4*33)		279,542		
		" ostění + nadpraží"				
		(2,15*33+1,4*2*33)*0,22		35,937		
		" vikýř"				
		26,5*2,7-(2,15*1,2*8)		50,910		
		(2,15*8+1,2*16)*0,22		8,008		
		3,5*2		7,000		
		Součet		381,397		
20	978015351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	15,600	33,84	527,90
		"římsa vikýře"				
		(26,2+2,5*2)*0,5		15,600		
21	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	22,160	93,07	2 062,43
		" římsa"				
		27,7*0,8		22,160		
22	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,000	164,99	824,95

		"cca 10% plochy "				
		5		5,000		
23	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	38,000	189,29	7 193,02
		" 10% z celkové plochy 381,397 - odhad"				
		38		38,000		
24	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,050	13 385,16	669,26
		" část soklu nad chodníkem - lokální doplnění"				
		0,05		0,050		
25	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	16,013	11,00	176,14
		0,05*320,25 "Přepočtené koeficientem množství		16,013		

997 Přesun sutě 12 745,34

26	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	8,530	908,15	7 746,52
27	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,530	295,87	2 523,77
28	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,420	12,92	1 542,91
		8,53*14 "Přepočtené koeficientem množství		119,420		
29	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,446	2 090,00	932,14

998 Přesun hmot 4 342,78

30	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m		9,723)	446,65	4 342,78
----	-----------	---	--	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 494 899,02

764 Konstrukce klempířské 337 974,47

31	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	38,000	66,74	2 536,12
		" krycí lišta"				
		38		38,000		
32	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	38,000	93,71	3 560,98
33	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	38,000	164,30	6 243,40
34	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	38,000	616,13	23 412,94
35	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,000	94,34	1 603,78
36	764242335	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	38,000	798,29	30 335,02
37	764248300	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu	m	38,000	794,40	30 187,20
38	764541364	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	2,000	1 182,89	2 365,78
39	764542329	Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z TiZn lesklého plechu rš 800 mm	m	38,000	3 726,60	141 610,80
40	764542365	Maska hladká včetně čel nadřímsového žlabu z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	38,000	1 172,30	44 547,40
41	764548304	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu o straně 120 mm	m	17,000	2 896,98	49 248,66
		8,5*2		17,000		
42	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,749	3 100,66	2 322,39

765 Krytina skládaná 55159,44

43	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2	m2	28,000	577,20	16 161,60
44	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	1 369,900	20,88	28 603,51
		" částečná výměna - odhad"				
		35		35,000		
		35*39,14 "Přepočtené koeficientem množství		1 369,900		

45	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	28,000	224,40	6 283,20
46	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,329	1 765,19	4 111,13

781 Dokončovací práce - obklady

19 191,18

47	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	14,684	719,28	10 561,91
		5" výměna obkladu"		5,000		
		" doplnění chybějícího obkladu"				
		(37,7-(5,17+2,11))*0,2		6,084		
		0,6*1		0,600		
		3		3,000		
		Součet		14,684		
48	596231141	pásek keramický - dle stávajícího	m2	16,152	102,00	1 647,50
		14,684*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,152		
49	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	14,684	101,95	1 497,03
50	781739194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za nerovný povrch	m2	14,684	362,94	5 329,41
51	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,199	780,53	155,33

783 Dokončovací práce - nátěry

82 573,93

52	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	419,157	6,12	2 565,24
		37,7*10,6-(5,17*2,85+2,11 *2,85+2,15*1,4*33)		279,542		
		" ostění + nadpraží"				
		(2,15*33+1,4*2*33)*0,22		35,937		
		" vikýř"				
		26,5*2,7-(2,15*1,2*8)		50,910		
		(2,15*8+1,2*16)*0,22		8,008		
		3,5*2		7,000		
		Mezisoučet		381,397		
		"římsa vikýře"				
		(26,2+2,5*2)*0,5		15,600		
		" římsa"				
		27,7*0,8		22,160		
		Součet		419,157		
53	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	419,157	49,51	20 752,46
54	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	419,157	141,37	59 256,23

Celkem

912 435,55